
BR.000.3.2022 

Uchwała Nr 16/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 marca 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr 2/2022  

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunku 

„Logopedia kliniczna z terapią zajęciową” na Wydziale Nauk  

o Zdrowiu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574), Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie uchwala, co następuje:  

 

§1. 

W uchwale Nr 2/2022 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

26 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia programów studiów na kierunku „Logopedia 

kliniczna z terapią zajęciową” na Wydziale Nauk o Zdrowiu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, stanowiącym program studiów na kierunku Logopedia kliniczna  

z terapią zajęciową – studia I stopnia: 

a) pkt 1 Programu studiów otrzymuje brzmienie: 

 

    

 

    1. 

Procentowy udział liczby punktów ECTS w dyscyplinie naukowej: 

 

nauki o zdrowiu – dyscyplina wiodąca 

 

60% 

pedagogika 

 

40% 

 

b) w załączniku nr 1 do Opisu programu studiów: Efekty uczenia się dla 

kierunku LOGOPEDIA KLINICZNA Z TERAPIĄ ZAJĘCIOWĄ – 

STUDIA I° od roku akademickiego 2022/2023, określenie dyscypliny 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Dyscyplina: 1) nauki o zdrowiu – dyscyplina wiodąca 

2) pedagogika”; 

 

2) w załączniku nr 2, stanowiącym program studiów na kierunku Logopedia kliniczna  

z terapią zajęciową - studia II stopnia: 

a) pkt 1 Programu studiów otrzymuje brzmienie: 

 

    

 

    1. 

Procentowy udział liczby punktów ECTS w dyscyplinie naukowej: 

 

nauki o zdrowiu – dyscyplina wiodąca 

 

60% 

pedagogika 

 

40% 

 

b)   w załączniku nr 1 do Opisu programu studiów: Efekty uczenia się dla 

kierunku LOGOPEDIA KLINICZNA Z TERAPIĄ ZAJĘCIOWĄ – STUDIA 



II° od roku akademickiego 2022/2023, określenie dyscypliny otrzymuje 

brzmienie: 

 

„Dyscyplina: 1) nauki o zdrowiu – dyscyplina wiodąca 

2) pedagogika”. 

   

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do studiów rozpoczynających 

się od roku akademickiego 2022/2023. 

 

 

 

w zastępstwie Przewodniczącego Senatu 

 

prof. dr hab. Jerzy Samochowiec 

Prorektor PUM ds. Nauki 

 


